
Seamless Distribution Systems AB informerar om
överträdelse av finansiell kovenant

Seamless Distribution Systems AB ("SDS") meddelar idag att en av bolagets
finansiella kovenanter har brutits. Enligt villkoren i bolagets avtal med
obligationsinnehavarna ska SDS inneha minst 10 MSEK i likvida medel per den
sista december 2025. Bolagets likvida medel uppgick vid detta datum till 2,7
MSEK, vilket innebär en överträdelse av detta krav.

SDS har sedan tidigare ingått ett s.k. standstill-avtal med obligationsinnehavare
för att hantera överträdelsen. Avtalet innebär ett frysningsavtal till och med den
31 december 2025 avseende de två finansiella kovenanterna: Maintenance Test
Covenant och Liquidity Test Covenant. Obligationsinnehavare som
representerar mer än 70 % av obligationerna har gått med på detta stopp.
Detta åtagande inkluderar ett åtagande att inte rösta för någon acceleration av
obligationerna på grund av ett brott mot dessa två kovenanter före den 31
december 2025.

Frysningsavtalet utgör ett viktigt stöd för företagets omställningsarbete, som är
förankrat i ett framgångsrikt effektiviseringsprogram. Programmet har redan
uppnått 66 miljoner kronor i årliga besparingar. Dessa besparingar förväntas
återspeglas fullt ut i SDS:s finansiella resultat från och med den 1 januari 2026
då bolaget förväntas ha återkommande intäkter som täcker bolagets
operationella och finansiella kostnader, oavsett nyförsäljning.

För mer information, vänligen kontakta:

Jens Ålander

CFO

+46 73 095 8269

jens.alander@seamless.se

Om SDS 

SDS är ett svenskt internationellt mjukvaruföretag som specialiserat sig på
mobila betaltjänster för mobiloperatörer, distributörer, återförsäljare och
konsumenter. SDS säkerställer att teleoperatörer kan sälja samtalstid, data
och kringtjänster där SDS produkter och tjänster hanterar upp till 90% av
teleoperatörens försäljning. Idag har SDS implementerat lösningar inom
fintech, avancerad analys och Retail Value Management, och där dessa
produkter har lyckats omvandlas de till så kallade SaaS-lösningar.
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SDS har cirka 185 anställda i Sverige, Algeriet, Sydafrika, Ghana, Nigeria,
Förenade Arabemiraten, Pakistan och Indien. SDS hanterar mer än 15
miljarder transaktioner till ett värde av över 14 miljarder dollar årligen. Via över
3 miljoner 

Månatliga aktiva återförsäljare av digitala produkter betjänar indirekt mer än
1100 miljoner konsumenter globalt.

SDS:s aktie är noterad på Nordic SME på Nordic Growth Market. 
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